Velo LED Track Light, 1-fas, Vit, 7W, 230V

Artikel: 9974400

Produktinformation

For montage i 1-fas skensystem, Velo. Komplett med drivdon. Dimbar med
bakkantstyrd transistordimmer (RC). Dimbar. S-mérkt.

Specifikationer

Effekt
Energieffektivitetsklass
Farg
Fargtemperatur
Fargtolerans
Fargatergivning
Kapslingsklass
Ljusfléde
Ljusstyrka
Spridningsvinkel
Spéanning
Vippbar

Malmbergs Elektriska AB (publ)

W
A++-A
Vit
3000K
3 SDCM
Ra92
IP20
465Im
vid 38° 973cd
38°
230V
90°
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